

ALTE MATERIALE

I.D.: 97316141

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.155,30 RON - 2.155,30 RON

Descriere: | 1.|APRINDERE ELECTRONICA 135R,333 |BUC| 1.00| 223.53| 223.53| 42.47| | 2.|FIR TRIMMY STARLI 3.0MM/212ML |ML | 212.00| 1.09| 231.60| 44.00| | 3.|ULEI AMESTEC 1L CPV:44192000-2 |BUC| 5.00| 36.97| 184.87| 35.13| | 4.|ULEI LANT 4L VIP CPV:44192000-2 |BUC| 1.00| 42.86| 42.86| 8.14| | 5.|RULMENT CU BILE 6001 122LD135R |BUC| 2.00| 21.01| 42.02| 7.98| | 6.|INEL ETANSARE 42.242.135R 333R |BUC| 2.00| 42.86| 85.71| 16.29| | 7.|GARNITURA CARTER 135R.333R |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| | 8.|GARNITURA CILINDRU 135R.333R |BUC| 1.00| 15.13| 15.13| 2.87| | 9.|GARNITURA TOBA 135R.333R |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| |10.|CUTIT LC151.LC151S.LC153P.153S |BUC| 1.00| 128.57| 128.57| 24.43| |11.|ADAPTOR LC151.LC151S |BUC| 1.00| 110.92| 110.92| 21.08| |12.|PIULITA 135R 235R 235RII 333R |BUC| 1.00| 19.33| 19.33| 3.67| |13.|CUPA SUPORT DE PROTECTIE 333R |BUC| 1.00| 56.30| 56.30| 10.70| |14.|FLANSA 135R.333R CPV:44192000-2 |BUC| 1.00| 53.78| 53.78| 10.22| |15.|CUTIT 255-3T-1 "226 235 333 35 |BUC| 1.00| 98.32| 98.32| 18.68| |16.|VOLANTA HS 166A |BUC| 1.00| 116.81| 116.81| 22.19| |17.|FIR TRIMMY STARLI 3.0MM/212ML |ML | 424.00| 1.09| 463.19| 88.01| |18.|APARATOARE 235R.333R. |BUC| 2.00| 111.76| 223.53| 42.47| |19.|ULEI 4 TIMPI SAE30 0.6L |BUC| 1.00| 30.25| 30.25| 5.75